2022年７月 12日

各 位

会社名 株式会社東京精密

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 木村 龍一

（コード番号 7729 東証プライム）

問合せ先 代表取締役副社長ＣＦＯ 川村 浩一

ＴＥＬ (042)642-1701（代表）

（開示事項の中止）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分」の

中止に関するお知らせ

当社は、2022年７月７日開催の当社取締役会において、「譲渡制限付株式報酬として

自己株式の処分」を行うことについて、下記のとおり決議いたしましたが、財務局に提出

する書類に不備があったため、本日開催の当社取締役会において、これを中止することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

処分の概要

（１） 処分期日 2022年７月 22日

（２）
処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 16,480株

（３） 処分価額 １株につき 4,300 円

（４） 処分総額 70,864,000円

（５） 処分予定先

当社の取締役（※） ７名  6,000株

当社の執行役員   21名  8,260株

当社子会社の取締役 ５名  1,920 株

当社子会社の使用人 １名   300株

※監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。

2022 年７月７日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」

より抜粋いたしました。

以上